Portaria Nº 005/2021

De 18 de janeiro de 2021

DISPOE SOBRE A EXONERAÇÃO DE
FUNCIONÁRIO

LUIZ GUSTAVO EVANGELISTA, Presidente
do Civap/Saúde - Consórcio Intermunicipal do
Vale do Paranapanema Saúde, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias e;

RESOLVE:

Artigo 1º- EXONERAR, a pedido Sra. ELIANA ANTONIA DIAS

SANTOS portadora do RG nº 22063100, ocupante do cargo de TECNICO DE

ENFERMAGEM.

Artigo 2º- Esta Portaria retroage os seus efeitos a partir do dia

17/01/2021, revogadas as disposições em contrário.

Assis, 18 de janeiro de 2021.

LUIZ GUSTAVO EVANGELISTA
Presidente do CIVAP/SAÚDE e Prefeito de Echaporã

Publicada no quadro de avisos do CIVAP/SAÚDE – Consórcio Intermunicipal
do Vale do Paranapanema Saúde na data supra.

IDA FRANZOSO DE SOUZA

Diretora Executiva